報道機関各位

２０２０年のオリンピック聖火リレーや東京２０２０大会に向けた機運醸成とともに、安心・安

全なまちづくりや地域活性化を推進するため、コカ･コーラ ボトラーズジャパン（株）と包括連携

協定を締結します。

 この協定に基づき、市では、聖火リレーを PR する「聖火リレーメモリアル自販機」を、公共施設に

１０台設置します。設置後は、この自動販売機の売上金の一部を活用し、コカ･コーラ ボトラーズジャ

パン（株）と連携してオリンピック聖火リレーに向けた機運醸成のほか、市が推進する安心・安全なま

ちづくりや地域活性化等に取り組んでいきます。

 日 時  令和元年１０月２８日（月）午前１０時～１０時３０分

 場 所  我孫子市役所 市長応接室

 出席者  コカ･コーラ ボトラーズジャパン（株）関東営業本部千葉支社長 市川朋弘氏ほか４名

＜設置場所＞ ※10 月 28 日～30 日に順次設置していきます。

  ・市役所本庁舎 正面玄関前

  ・生涯学習センター「アビスタ」（駐車場側１台、公園側１台）

  ・親水広場水の館

  ・ふれあいキャンプ場

  ・市民体育館

  ・湖北駅南口自転車駐車場

  ・新木駅南口待合室

  ・西消防署つくし野分署

  ・我孫子中学校 体育館前

【問い合わせ】

我孫子市 総務部 秘書広報課

 オリ・パラ・聖火担当 高見澤・安武

☎ ０４－７１８５－１１１１（内線５６８）

令和元年１０月２３日

報道提供資料

コカ･コーラ ボトラーズジャパン（株）と包括連携協定を締結

Abiko city